UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

        Số:

V/v gửi tài liệu Hội nghị trực

tuyến toàn quốc sơ kết công tác

dân tộc 6 tháng đầu năm và triển

khai nhiệm vụ công tác 6 tháng

cuối năm 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày 28 tháng 6  năm 2022

Kính gửi: - Văn phòng UBND tỉnh;

- Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn, Lao động -

Thương binh và Xã hội, Giáo dục và Đào tạo, Y tế;

- Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh; Báo Quảng

Ngãi;

- Phòng Dân tộc các huyện: Ba Tơ, Minh Long,

Sơn Hà, Sơn Tây, Trà Bồng.

 Thực hiện Giấy mời số 240/GM-UBND ngày 24/6/2021 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Quảng Ngãi về việc Tham dự Hội nghị trực tuyến toàn quốc sơ kết công tác dân

tộc 6 tháng đầu năm và triển khai nhiệm vụ công tác 6 tháng cuối năm 2022, Ban Dân

tộc tỉnh trân trọng kính gửi đến đại biểu tài liệu phục vụ Hội nghị trực tuyến của Ủy

ban Dân tộc với địa phương  vào sáng ngày 29/6/2022 tại Hôi trường Ủy ban Mặt trận

Tổ quốc Việt Nam tỉnh.

 (Có tài liệu kèm theo để quý Sở mang theo tham dự Hội nghị)

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (B/c)
- Lãnh đạo Ban;
- Các phòng thuộc Ban;
- Lưu: VT.

TRƯỞNG BAN

Trần Văn Mẫn

		2022-06-28T15:29:48+0700

		2022-06-28T15:29:48+0700